
terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13.894.878/0001-60 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

RETIFICAÇÃO 
 
 

 
O Município de Jequié torna pública a retificação referente à publicação no Diário Oficial do 
Município, edição nº 279, Ano III de 06/04/2017. 
 
ONDE SE LÊ: EXTRATO DE QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 527/2014 
 
LEIA-SE: EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 527/2014 
 
 
ONDE SE LÊ: Declaração de Termo Aditivo em 28/03/2017 
 
LEIA-SE: Declaração de Termo Aditivo em 23/03/2017 
 
 
 
 
 

Jequié- BA, 18 de abril de 2017. 
 
 
 
 

Departamento de Compras, Licitações e Contratos. 
 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6046136D9676639034182CFDF7E880


		2017-04-18T14:00:30-0300




